
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.20.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 05.05.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938,1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146 i 1626) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r.

póz. 379 i 10727 oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie

z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:
- z Unii Europejskiej: 2.046.999,00 zł

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone i powierzone : 3.879.193,73

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym:
- z Unii Europejskiej: 2.046.999,00

31.735.020,91

29.537.021,91
2.197.999,00

33.410.220,92

27.747.169,92
5.663.051,00

- dotacja na zadania zlecone i powierzone: 3.879.193,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dochody

Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.120.3.16.2015/14
z dnia 30.04.2015 r. zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach:

- 85219 par. 2010 o kwotę 914,00 zł na wynagrodzenia za sprawowanie opieki
- 85228 par. 2010 o kwotę 17.627,00 zł na organizowanie i świadczenie

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy

DBD-680-6/15 z dnia 04.05.2015 r. zwiększa się plan dochodów w Rozdziale
75107 par. 2010 o kwotę 19.500,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych na l turę głosowania

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków
zwiększeniem w/w dochodów:
- 75107 par. 3030 o 19.500,00 zł
-85219 par. 4170o
-85219 par. 4210o
-85228 par. 4170o
-85228 par. 4210o
- 85228 par. 4300 o

900,00 zł
14,00 zł

7.616,00 zł
111,00 zł

9.900,00 zł

w następujących Rozdziałach, związanych ze



PLAN DOCHODÓW }asr^ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.20.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.05.2015 r.

Dział

751

852

Rozdział

75107

85219

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

26 852,00

24 591 ,00

24591,00

4 214 857,73

147914,00

914,00

20 664,00

19664,00

31 696 979,91

Zmiana

19 500,00

19500,00

19500,00

18541,00

914,00

914,00

17627,00

17627,00

Po zmianie

46 352,00

44091,00

44091,00

4 233 398,73

148828,00

1 828,00

38291,00

37291,00

38041,00 31 735 020,91

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW RMISTRZ

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.20.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.05.2015

Dział

751

852

Rozdział

75107

85219

85228

Paragraf

3030

4170

4300

4170

4210

4300

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

26 852,00

24591,00

0,00

5 480 057,73

422 314,00

900,00

10014,00

130664,00

11 600,00

2 300,00

12760,00

33372179,92

Zmiana

19 500,00

19500,00

19500,00

18541,00

914,00

900,00

14,00

17627,00

7616,00

111,00

9 900,00

38 041 ,00

Po zmianie

46 352,00

44 091 ,00

19500,00

5 498 598,73

423 228,00

1 800,00

10028,00

148291,00

19216,00

2411,00

22 660,00

33410220,92

BeSTia
Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE i JRM^TRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.20.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.05.2015

Dział

751

g

Rozdział

75107

85219

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

26 852,00

24591,00

24591,00

3 401 996,73

914,00

914,00

19664,00

19664,00

3841 152,73

Zmiana

19 500,00

19500,00

19500,00

18541,00

914,00

914,00

17627,00

17627,00

38041,00

Po zmianie

46 352,00

44 091 ,00

44091,00

3 420 537,73

1 828,00

1 828,00

37291,00

37291,00

3879193,73



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.20.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 05.05.2015

BURMISTRZ ŁABISZYN;

Dział

751

852

Rozdział

75107

85219

85228

Paragraf

3030

4170

4300

4170

4210

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

26 852,00

24591,00

0,00

3 401 996,73

914,00

900,00

14,00

19664,00

9 904,00

300,00

9 460,00

3841 152,91

Zmiana

19 500,00

19500,00

19500,00

18541,00

914,00

900,00

14,00

17627,00

7616,00

111,00

9 900,00

38041,00

Po zmianie

46 352,00

44091,00

19500,00

3 420 537,73

1 828,00

1 800,00

28,00

37291,00

17520,00

411,00

19360,00

3879193,91


